2022年5月11日

各 位

会 社 名   中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 武山 直民

（コード番号 5607 名証メイン市場）

問合せ先   常務執行役員 加藤 洋平

（TEL 052－805－8600）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年６月 24日付の代表取締役、取締役の異動の内定、および

執行役員の異動を決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。なお、代表取締役および

役員の異動については、2022 年６月 24 日開催予定の第 93 回定時株主総会および同総会後に開催される

取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

１）新代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

 た け や ま   ゆ た か

氏 名 武 山  豊

生 年 月 日 1984年 10月１日生

学 歴 2007年 ３月 慶応義塾大学法学部卒業

略 歴 2007年 ４月 シャープ株式会社入社

 2011年 ４月 トヨタ自動車株式会社入社

 2018年 ５月 当社入社

 2019年 １月 当社生産管理部長

 2021年 ６月 当社常務取締役（現任）

  当社営業部門統括、営業部長、経営企画室長（現任）

所有株式数 41,000株

２）異動の理由

 新しい経営体制のもと、当社グループの持続的な成長と企業価値の向上を一層推進するため。

３）退任代表取締役

たけやま    なおみ （ 退 任 後 ） （ 現 役 職 ）

武 山  直 民 取 締 役 代表取締役社長

４）異動予定日

 2022年６月 24日（定時株主総会開催日）

２．取締役の異動（2022年６月 24日付）

１）取締役候補者

氏  名 （ 新 役 職 ） （ 現 役 職 ）

はたけやま ひろゆき

畠山 浩之
専務取締役 ﾁｰﾌﾃｸﾉﾛｼﾞｰｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

やまもと とおる

山本 徹
専務取締役 常務執行役員

 ２）退任予定の取締役

氏  名 （ 現 役 職 ）

なかむら よしたか

中村 吉孝
取締役副社長

たけうち たつや

竹内 達也
専務取締役

※中村吉孝氏は、エグゼクティブアドバイザーに就任予定です。

３．執行役員の異動（2022年６月 24日付）

１）退任予定執行役員

氏  名 （ 現 役 職 ）

こんの としゆき

紺野 敏之
常務執行役員

きとう きよみつ

鬼頭 清光
常務執行役員

※紺野敏之氏は、土岐可鍛工業㈱代表取締役社長に就任予定です。

※鬼頭清光氏は、武山鋳造㈱代表取締役社長に就任予定です。

以上